

OLE ODDER ApS
Septembervej 86, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 27 99 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Henning Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLE ODDER ApS Septembervej 86 2860 Søborg CVR-nr.: 30 27 99 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Martin Jørgensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Vesterbrogade 8 1620 København V
Kapitalinteresse	Plaiground ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier/anpartar i unoterede selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.826 kr. mod -7.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.758 kr. mod -14.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 9.758 kr., mens selskabets egenkapital er positiv med 16.732 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaver, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaver støtter selskabet finansielt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-8.826	-7.193
Indtægt af kapitalinteresse	18.586	-7.463
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
Resultat før skat	9.758	-14.654
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.758	-14.654
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.586	-7.463
Disponeret fra overført resultat	-8.828	-7.191
Disponeret i alt	9.758	-14.654

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	44.559	25.973
	Finansielle anlægsaktiver i alt	44.559	25.973
	Anlægsaktiver i alt	44.559	25.973
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	42.000	42.000
	Tilgodehavender i alt	42.000	42.000
	Likvide beholdninger	574	501
	Omsætningsaktiver i alt	42.574	42.501
	Aktiver i alt	87.133	68.474

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.559	15.973
Overført resultat	-142.827	-133.999
Egenkapital i alt	16.732	6.974
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.901	59.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.401	61.500
Gældsforpligtelser i alt	70.401	61.500
Passiver i alt	87.133	68.474

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	23.436	-126.808	21.628
Resultatandel	0	-7.463	-7.191	-14.654
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	15.973	-133.999	6.974
Resultatandel	0	18.586	-8.828	9.758
	125.000	34.559	-142.827	16.732

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 9.758 kr., mens selskabets egenkapital er positiv med 16.732 kr. Selskabet er finansieret af anpartshaver, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaver støtter selskabet finansielt.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	2	0
	2	0

	31/12 2024	31/12 2023
--	------------	------------

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar

	10.000	10.000
--	--------	--------

Kostpris 31. december

	10.000	10.000
--	---------------	---------------

Opskrivninger 1. januar

	15.973	23.436
--	--------	--------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

	18.586	-7.463
--	--------	--------

Opskrivninger 31. december

	34.559	15.973
--	---------------	---------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december

	44.559	25.973
--	---------------	---------------

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Plaiground ApS	København Ø	25 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henning Martin Jørgensen

Navn returneret af MitId: Henning Martin Jørgensen
Direktør
ID: aa621096-f475-4913-bab9-2088b3a7d7bf
IP-adresse: 147.78.30.233:54285
Dato for underskrift: 18-06-2025 17:47:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann
Revisor
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079
IP-adresse: 152.115.175.142:4921
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 18-06-2025 17:54:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Martin Jørgensen

Navn returneret af MitId: Henning Martin Jørgensen
Dirigent
ID: aa621096-f475-4913-bab9-2088b3a7d7bf
IP-adresse: 147.78.30.233:52182
Dato for underskrift: 18-06-2025 17:59:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.